SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 120820255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ASIAN TRAINING ACADEMY AND CONSULTANCY SDN. BHD.

TOK AJAIB SDN. BHD.

ALGOL ADVISORY SDN. BHD.

MEWANGI TROPIKA SDN. BHD.

WANGJING (M) SDN. BHD.

ALANO HAIR STUDIO SDN. BHD.

ILMU MAMPAN SDN. BHD.

TECHCOM UKL COATING SERVICES SDN. BHD.

LMS FUTURES SDN. BHD.

KTL LAND SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201003364 (1449061-H)

202501008574 (1609988-T)

201901034820 (1344150-H)

201701012907 (1227072-T)

202001008513 (1364833-P)

202401017160 (1563010-4)

202401036628 (1582475-V)

201901043769 (1353099-4)

201901017620 (1326948-U)

201801029486 (1291512-4)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025

13/07/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 120820255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 K2Y GROUP SDN. BHD. 202201039448 (1485145-0U) 13/07/2025
12 H&Y MARKETING SDN. BHD. 202301019490 (1513412-W) 13/07/2025
13 ARENA VERSE SDN. BHD. 202101042967 (1443267-V) 13/07/2025
14 MAIRAR POWER SDN. BHD. 202401000780 (1546631-P) 13/07/2025
15 RARA MARINE TECH SDN. BHD. 201701044129 (1258302-A) 13/07/2025
16 FRIENDSHIP MANAGEMENT SDN. BHD. 198401013044 (125601-H) 13/07/2025
17 Al COMPUTER SDN. BHD. 200201012341 (580004-0) 13/07/2025
18 CHARMSS EQUIPMENT CORPORATE SDN. BHD. 200901036385 (879510-K) 13/07/2025
19 ARCA VALUE CREATION SDN. BHD. 202101018719(1419019-A) 13/07/2025
20 COLDGREY DEVELOPMENT SDN. BHD. 201701012862 (1227027-K) 13/07/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 12 haribulan 0GOS 2025
Dated at Kuala Lumpur this 12th day of 0GOS 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



